
Id: E9F11486-225E-4AAB-B091-530E13FF4BD5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/344/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania oceny raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Lubraniec za 2021 r. i prognozy sytuacji 

ekonomiczno – finansowej na lata 2022 – 2024 

Na podstawie art. 53 a ust. 4 w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm. 1)), 

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. 2) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 12 kwietnia 

2017 r. ( Dz. U. z 2017 r., poz. 832 ) w sprawie wskaźników ekonomiczno-finansowych 

niezbędnych do sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać na podstawie przedstawionego raportu, stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały  pozytywnej oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Lubraniec za 2021 r. i prognozy sytuacji ekonomiczno – 

finansowej na lata 2022 – 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 974, poz. 1079. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079. 



Id: E9F11486-225E-4AAB-B091-530E13FF4BD5. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 53 a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej                

( tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz. 633 z późn. zm. ) Dyrektor Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej przekazuje podmiotowi tworzącemu raport o sytuacji ekonomiczno 

– finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, który wpłynął do 

tutejszego urzędu 31 maja br. 

 Podmiot tworzący jest zobowiązany dokonać oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej.  

Mając na uwadze powyższe należy podjąć niniejszą uchwałę. 

 

 

 

 


